一、项目编号

GSDW-2025-011

二、项目名称

通渭县农村公路日常养护（城区道路）沥青采购

三、中标信息

中标供应商名称：兰州西固永达农副日杂建材有限责任公司

中标供应商联系地址:州市西固区范坪 520 号

中标金额:大写：柒拾玖万捌仟贰佰伍拾元整

小写：798250.00 元

评审总得分:91 分

四、主要标的信息

序

号

货物

名称
品牌/型号 数量

单价

（元）
总价（元） 交货期

备

注

1 沥青
昆仑牌

/90#A 级
155 吨 5150 798250.00

按照招标人要求分

次分批供货，招标

人提出供货要求后

5 日内送达招标人

指定现场

无

2 合计 大写：柒拾玖万捌仟贰佰伍拾元整 小写：798250.00 元

五、评审专家名单

杨娟娟、刘琳、马爱东、宋海兰、刘勇

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：详见招标文件。

收费金额：1.0 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：通渭县县乡公路养护中心

地 址：通渭县平襄镇北街北新巷 3 号

联系方式：0932-5556408

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃大维招标代理有限责任公司

地 址：定西市安定区润嘉国际 B 区 6号楼 502 室